
UCHWAŁA NR XIX/139/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie ustalenia granic obwodu szkolnego dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Publicznego 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Chodecz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., 
poz. 2156 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016r. dla obszaru Miasta i Gminy Chodecz ustala się obwód Szkoły Podstawowej 
w Chodczu i Gimnazjum Publicznego w Chodczu będący jednocześnie obszarem Miasta i Gminy Chodecz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza

§ 3. Tracą moc: uchwała Nr XVII/87/08 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 28 maja 2008r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów szkolnych dla szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Miasto i 
Gminę Chodecz oraz uchwała Nr XXXVII/182/10 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 22 lipca 2010r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic obwodów szkolnych dla szkół podstawowych i gimnazjum 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Chodecz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Twardowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 3606


		2016-10-25T10:12:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




